

KIBRIS TÜRİK POSTALARI 50.YILI ULUSLARARASI PUL SERGİSİ

JÜRİ RAPORU

KIBRIS TÜRİK POSTALARI 50. YILI ULUSLARARASI Pul Sergisi jüri üyeleri, güzel bir sergi düzenlediği için Organizasyon Komitesi, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı, Posta Dairesi Müdürlüğü ve bu organizasyonu gerçekleştiren Kıbrıs Türk Filateli Derneği'nin ilgili organ ve komiteleriyle, Türkiye Filateli Dernekleri Federasyonu'na katkılarından dolayı teşekkür eder.

Serginin açılışında aramızda bulunarak bizleri onurlandıran başta Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanımıza, tüm filateli dostlarına ve resmi kuruluşların ilgililerine teşekkürü bir borç biliriz. Jüri çalışmalarını yaparken FIP kurallarının uygulanmasında titizlik gösterdik, kararları oy birliği ile aldık ve çalışmalarını uyum içerisinde tamamladık.

1. Kataloğumuzda yer almayan Bünyamin Altınok'un "Kıbrıs Koloni Dönemi Posta Damgalar" konulu beş panoluk koleksiyonu değerlendirilmek üzere teşhir edilmiş ve değerlendirmeye alınmıştır.
2. Sergiye katılmadıkları tespit edilen Koray Özalp'ın katalogda 23 numarada yer alan "Angora'dan Ankara'ya" koleksiyonu derecelendirmeye tabi tutulmamış ve kendilerine diploma ve madalya verilmemiştir.
3. 20 numaralı katılımcı Murat Hazinedaroğlu'nun "Osmanlı Ampir Pulları 1876-1891" konulu koleksiyonu daha önce Büyük Onur Ödülü kazandığından Onur Sınıfı'na alınmıştır ve jüri tarafından değerlendirilmemiştir.
4. 10 nolu katılımcı Yakup Tel'in "Birleşik Kırallık Viktorya Dönemi Antiyeleri" koleksiyonu 5 pano olarak sergilenmiş ve sınıfının Açık Sınıftan Posta Antiyeleri sınıfına aktarılmasına karar verilmiştir.

Bilindiği üzere; Sergilerde Büyük Vermey ve üzeri derece alan koleksiyonlar, uluslararası sergilere katılmaya hak kazanmaktadır. Ancak, bu hakkı kazanmış olan değerli koleksiyonerlerimizin uluslararası sergilere katılma talebinden önce Türk Filatelistinin saygınlığı açısından, TFD ile temasa geçmelerini öneririz. Bu sayede deneyimli jürilerimiz denetiminde, düzenleyecekleri koleksiyonları, bir kez daha tartışmaları yerinde olacaktır.

KKTC Filateli Derneği üyelerince sergilenen koleksiyonların ilk kez sergiye katılmış olmasına rağmen koleksiyon seviyelerinin yüksekliği, Jürice büyük takdir görmüştür. Bu nedenle derneğin tüm üyelerine ve yöneticilerine ayrıca teşekkür ederiz.

Kemal Atay

Mehmet Akan

Aysel Erduran

Jüri Başkanı

Jüri Sekreteri

Jüri Üyesi